
Параметры: Начало периода: 01.07.2017 0:00:00
Конец периода: 13.09.2017 0:00:00

Организация Сумма взаиморасчетов
Контрагент Приход Расход Остаток
Период Регистратор
Спартак 614,85 300 1 502,39

0068 - Slava Kiev / Слава Киев 614,85 300 1 502,39
01.07.2017 0:00:00 1 187,54
04.07.2017 6:29:43 Реализация товаров и услуг 00000011787 от 04.07.2017 6:29:43 56,02 1 243,56
13.07.2017 6:18:15 Реализация товаров и услуг 00000012521 от 13.07.2017 6:18:15 94,65 1 338,21
17.07.2017 6:21:48 Реализация товаров и услуг 00000012669 от 17.07.2017 6:21:48 92 1 430,21
02.08.2017 6:19:29 Реализация товаров и услуг 00000014084 от 02.08.2017 6:19:29 50,95 1 481,16
12.08.2017 6:39:30 Реализация товаров и услуг 00000014905 от 12.08.2017 6:39:30 51,9 1 533,06
15.08.2017 0:00:00 Приходный кассовый ордер 00000018637 от 15.08.2017 0:00:00 300 1 233,06
15.08.2017 6:26:47 Реализация товаров и услуг 00000015154 от 15.08.2017 6:26:47 72,5 1 305,56
30.08.2017 6:16:09 Реализация товаров и услуг 00000016452 от 30.08.2017 6:16:09 51,1 1 356,66
09.09.2017 6:36:44 Реализация товаров и услуг 00000017269 от 09.09.2017 6:36:44 145,73 1 502,39
13.09.2017 0:00:00 1 502,39

Итого 614,85 300 1 502,39


